
Rekonstrukce PZS na přejezdu P558 v km 94,654 trati Zdice-Protivín (25,744 trati Lochovice-Zadní Třebáň)
dodatek č. 2 k SOD

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo, 6. smlouvy objednatele: E618-S-226/2019/PAL, č. smlouvy zhotovitele: 2019/027, 

ISPROFOND/ISPROFIN: 327 351 4800, uzavřená dne 12.02.2019, mezi

1.1. Objednatelem:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitelem:

Signál Projekt s.r.o.
se sídlem Brno, Vídeňská 55, PSČ 639 00 
IČO: 25525441; DIČ: CZ25525441
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 29887 
zastoupený Ing. Milanem Ptáčkem, jednatelem společnosti 
(dále jen „zhotovitel“)

na zpracování Dokumentace pro vydání společného povolení, včetně hodnocení ekonomické efektivnosti, 
činnosti koordinátora BOZP v přípravě a výkon autorského dozoru stavby

„Rekonstrukce PZS na přejezdu P558 v km 94,654 trati 
Zdice-Protivín (25,744 trati Lochovice-Zadní Třebáň)“

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 je prodloužení termínu 
odevzdání 3. dílčí etapy plnění díla a termínu provádění Autorského dozoru.
Důvodem prodloužení termínu odevzdání 3. dílčí etapy plnění díla je skutečnost, že i když žádost o 
stavební povolení byla podána v souladu se smlouvou dne 14.11.2019, projekt byl kompletní bez vad, 
stavební řízení bylo zahájeno dne 19.12.2019. Z důvodu pomalého průběhu stavebního řízení na 
Drážním úřadě v Praze nelze z objektivních důvodů naplňovat Smlouvu a v řádném termínu splnit 3. 
dílčí etapu, zajistit společné povolení v právní moci.
S ohledem na výše uvedené se proto smluvní strany dohodly na posunutí termínu odevzdání plnění 3. 
dílčí etapy a etapy provádění autorského dozoru o 2 měsíce.

I.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 11.2. 
Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy č. obj. E618-S-226/2019/PAL a č. zhot.: 2019/027, ze dne 
12.02.2019, takto:

1) Článek 4 - Lhůty k provedení díla
- ruší se stávající text článku 4, odst. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Strana 1 (celkem 3)



Rekonstrukce PZS na přejezdu P558 v km 94,654 trati Zdice-Protivín (25,744 trati Lochovice-Zadní Třebáň)
dodatek č. 2 k SOD

Dílo Termín plnění Popis činností Podmínkv dokončení Dílčí

(nejzazší termín pro 
předání příslušné části 
Díla)

prováděných v Dílčí etapě etapy

Datum zahájení 
prací

po nabytí účinnosti 
SOD . .

1. Dílčí etapa do 6 měsíců po nabytí 
účinnosti SOD

.......................... ....... 
. . .................... ................................... 

............

2. Dílčí etapa do 9 měsíců po nabytí 
účinnosti SOD

........................ . ........... 
........................................... 
................ ......................... 
............................................ 
.......................................... 

...................... . .............. 
.......................................... 

...........

................................... 
............

3. Dílčí etapa do 14 měsíců po nabytí 
účinnosti SOD

................................. 
................................. 
............... . .................

................................ 
...................................... 
................................... 

. . .................

Ukončení díla předpoklad 03-03/2021 ......................

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní Dokumentaci pro vydání společného povolení, povolení 
v právní moci.

2) Článek 6 -  Platební podmínky
- ruší se stávající text článku 6, odst. 6. 5. písm. c) a písm. d) Smlouvy a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění:

6.S. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle 61. 4, odst. 4. 2. této smlouvy, bude zhotovitel 
fakturovat cenu takto:

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  3. dílčí etapa plnění - do 14 měsíců po nabytí účinnosti 
SOD, fakturace ceny dle položek č. 12 až č. 16 odst. 5. 2. smlouvy (podmíněno předložením 
stavebního, případně společného, povolení v právní mocí). Fakturu v celkové výši. ............... 
.....(bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí celého díla.

d) Plnění dle odst. 4. 2. smlouvy - Ukončení díla - do 03/2021, fakturace ceny za Autorský dozor 
dle položky č. 17 odst. 5. 2. smlouvy. Fakturu v celkové výši .............. .... (bez DPH) předloží 
zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv, v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy obj. č. E618-S226/2019/PAL a č. zhot.: 2019/027, ze 
dne 12.02.2019, nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti.

Strana 2 (celkem 3)



Rekonstrukce PZS na přejezdu P558 v km 94,654 trati Zdice-Protivín (25,744 trati Lochovice-Zadní Třebáň)
dodatek č. 2 k SOD

4.

5.

6 .

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nich dvě (2) vyhotovení obdrží 
Objednatel a dvě (2) vyhotovení Zhotovitel.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.
Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1.1.2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější 
název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa 
železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku nemá 
konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné okolnosti 
státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní strany 
naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny.

1 4 - 02-  2020
V Praze dne V Brně dne 10  - 02“  2020
Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Pet|- Hofhanzl
ředitel Stavě&ní správy západ

Ing. Milan Ptáček
Jednatel společnosti Signal Projekt s.r.o

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 612296

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5a363fc0-2ef8-4ba2-878a-535e5b6b982a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.03.2020 14:02:01


		2020-03-02T13:02:04+0000




